



MJ Tooling ApS

Dyssegårdsvej 34, 1.
2900 Hellerup
CVR nr. 38 95 82 91

Ekstern årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21 /06 2021

dirigent, Mikael Jørgensen

Selskabsoplysninger

MJ Tooling ApS
Dyssegårdsvej 34, 1.
2900 Hellerup

Telefon: 40 98 25 77
Hjemmeside: www.mjtooling.dk
E-mail: info@mjtooling.dk

CVR-nr.: 38958291
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: info@mjtooling.dk
Regnskabsår: 2020

Direktion

Mikael Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
----------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance.....	7
--------------	---

Noter	9
-------------	---

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, herunder handel med værktøjer og værktøjsmaskiner samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 54.131.

Egenkapitalen udgør kr. 238.298.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
BRUTTOFORTJENESTE		503.651	365.565
Personaleomkostninger.....	1	<u>-424.454</u>	<u>-273.664</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		79.197	91.901
Andre finansielle indtægter		1.888	435
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-1.874</u>	<u>-2.078</u>
RESULTAT FØR SKAT		79.211	90.258
Skat af årets resultat	2	<u>-25.080</u>	<u>-25.586</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>54.131</u>	<u>64.672</u>
Overført resultat		<u>54.131</u>	<u>64.672</u>
Resultatdisponering i alt		<u>54.131</u>	<u>64.672</u>

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER	Note	31/12-19
Andre tilgodehavender	9.487	9.487
Finansielle anlægsaktiver	<u>9.487</u>	<u>9.487</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>9.487</u>	<u>9.487</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	249.104	392.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.800
Andre tilgodehavender	879	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.486</u>	<u>9.487</u>
Tilgodehavender	<u>259.469</u>	<u>426.931</u>
Likvide beholdninger	<u>585.499</u>	<u>194.327</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>844.968</u>	<u>621.258</u>
AKTIVER	<u><u>854.455</u></u>	<u><u>630.745</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER	Note	31/12-19
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>188.298</u>	<u>134.167</u>
EGENKAPITAL	<u>238.298</u>	<u>184.167</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.300	304.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	786	0
Anden gæld	339.991	116.952
Sambeskatingsbidrag	<u>25.080</u>	<u>25.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>616.157</u>	<u>446.578</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	<u>616.157</u>	<u>446.578</u>
PASSIVER	<u>854.455</u>	<u>630.745</u>
Eventualforpligtelser	3	

Noter

1 Personaleomkostninger

2019

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	363.959	256.637
Pensioner	57.371	15.039
Andre omkostninger til social sikring	3.124	1.988
	<u>424.454</u>	<u>273.664</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>424.454</u>	<u>273.664</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>25.080</u>	<u>25.586</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>25.080</u>	<u>25.586</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJ Tooling Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

